
 

 

２００９年８月７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  
各リジョン・チェアパーソン 様 
各ゾーン・チェアパーソン  様 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

ガバナー       岡野忠生 
広報委員会委員長 L 近藤正彦 

 
「サバンナセミナー」のご案内 

 
各リジョン・チェアパーソン、各ゾーン・チェアパーソンの皆様におかれましては、日々多忙にご活

躍のことと拝察申し上げます。  
さてライオンズクラブ 330－Ａ地区における様々な活動、組織運営において IT（情報技術）を活用し

て、少ない労力で大きな効果をあげていただきたく、この度、サバンナセミナーを開催する運びとなり

ました。 
つきましては、ご多忙の折、大変恐縮に存じますが、是非ご参加いただきたく下記の通りご案内申し

上げます。 
記 

 
１． 日 時 ：２００９年８月２６日（水）： ■１１：００～１２：００  

                    ■１４：００～１５：００  
※どちらかご希望のお時間をご選択ください。 

 

２．場 所 ：キャビネット事務局会議室 
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 ダイカンプラザＢ館 2F 

 
３．資 料 ：当日配布いたします。  
 
４．受講料 ：無料 
 
                                             
 
どちらかに○印をおつけください。 
 

□１１：００～１２：００     □１４：００～１５：００  
 

 

役職            氏名               
 
 
＊８月２１日（金）迄にサバンナよりご登録いただくか、 

キャビネット事務局まで(FAX ０３－５３３０－３３７０)ご返信ください。 

 


